
UCHWAŁA NR X/106/2024 
Rady Powiatu w Kielcach 

z dnia 30 grudnia 2024 roku 

w sprawie uchwalenia „Programu ochrony środowiska dla Powiatu Kieleckiego na 
lata 2025- 2028 włącznie, w perspektywie do roku 2032". 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107), w związku z art. 18 ust. 1 w związku z art. 
17 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 54 z późn. zm.); Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1  

Uchwala się „Program ochrony środowiska dla Powiatu Kieleckiego na lata 2025 - 2028 
włącznie, w perspektywie do roku 2032", stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kielcach. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

Przewodniczący Rady 


